РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2011

	N 887

Константиновск

Об  определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.56 Устава муниципального образования «Константиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить информационный бюллетень Администрации Константиновского района «Официальные Донские огни» как периодическое печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов.
2. В п. 17.1. распоряжения Главы Константиновского района Ростовской области от 02.04.2009 №146 «Об утверждении регламента Администрации Константиновского района Ростовской области в новой редакции» слова «в районной газете «Донские огни»» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района        А.Г. Антоненко.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                        М.Ю. Иванов